Egregio viro domino Petro de Franchis, honorabili Capitaneo Ciuitatis et 
Insule Chij et suo honorabili Consilio

Frater Hesso Sleg[elholtz] etc.
Ceterique baliui priores etc.

XV. Malta, 339, f. 151 [176] (20 April 1412)

Frater Hessonus Slegelholtz sacre domus hospitalis sancti Johannis Jero- 
solimitani preceptor Langonensis etc. ac locumtenens reuerendissimi in 
Christo patris et domini domini fratris Philiberti de Naylhaco dei gratia 
eiusdem sacre domus magistri dignissimi et pauperum Christi custodis et 
nos conuentus Rodi domus eiusdem, dilecto Raymondo de Sancto 
Maurichio burgensi Rodi salutem in domino, tuis supplicationibus intuitis 
attendentes quod fuit preconizatum in ciuitate nostra Rodi et nullus 
conqueritur constituimus et ordinamus te consullem in Satalia et in toto 
destrictu illustri domini magni Caramani ad voluntatem nostram, cum 
suis oneribus et honoribus auarijs comerchijs arboragijs juribus et 
rationibus prout alij consultes nostri preteriti consueuerunt facere et 
habere et non aliter nec alio modo, dantes et tribuentes tibi Raymondo 
potestatem et actoritatem in et super hominibus burgensibus et vassal- 
ibus nostris in dicto loco pronunciandi mandandi cognosendi et determin- 
andi in eorum litigijs differencijs et altricationibus dum tarnen formam 
juris et equitatis non excedas, quod si feceris quod non credimus pro irrito

356. Kos.
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et nullo declaramus ex nunc pro ut ex tunc et ex tunc pro ut ex nunc 
mandantes etiam vniuersis et singulis subditis nostris in dicto loco et 
hominibus quatenus tibi Raymundo consulo nostro eaque tangunt ad 
honorem nostre religionis consilium auxilium et fauorem prebere valeas 
et mandata tua inpremissis et alijs debitis et opportunis parere et obedire, 
amouentes et cassantes a dicto officio Quiruathi357 Cardami pro suis 
culpis et excesibus. In cuius rey testimonium bulla nostra in cera qua 
vtimur loco bulle comunis plumbee dicti nostri conuentus presentibus est 
appensa. Data Rodi die vigesima aprillis millesimo quatrocentesimo 
duodecimo Indictione Va.

XVI. Malta, 339, f. 249v [283v] (l February 1413)

Serenissime Princeps et domine inclitissime humilima et subiectiua 
recommendatione cum omni promptitudine obsequendi, quequidem cum 
absit possint in tocius christianitatis dedecus et diminutionem redundare, 
maiestati vestre tamquam principali defensatrici eiusdem in orientalibus 
partibus cupimus literaliter reserare. Sane cum nouissime in Christo nobis 
dilectus prouidus vir Bernardus Patherij mahonensis Chij per suas 
fiducialiter nobis literas auizando qualiter in partibus Galipoli ille perfi- 
dus Mossy Sàp358, qui nimium christianos habet exosos, galeas et ligna 
usque ad numerum xxx ex quibus extant galee ix nititur armare, se suum 
ducere iter uersus Constantinopolim uel Saloniquium fingendo, et quia 
timendum est ut patrizando sacram religionem christianitatis calumpni- 
are velit decet inminentibus periculis preuidere, minus enim jacula ferunt 
que preuidentur, vestram igitur tamquam finale tutamen fidei christian
itatis obsecremus maiestatem, quatenus preuidere placeat quod casu quo 
ad istas venirent partes quod subditi vestre magestati vna nobiscum sint 
parati eis obstare. Ceterum maiestati vestre equm quendam passagij 
quern condam prior Tholose359 de partibus ponentis secum adduxit per in 
Christo nobis dilectum Thomam Grille burgensem nostrum destinamus, 
cui placeat vestra maiestas circa hoc plenariam credentialiter adhibere 
fidem. Alia non scribimus nisi si qua valerimus pro vestra maiestate